
OBSAH:

Pavel Kandalec:
Stát Kosovo a jeho občané (?) ...............449

DISKUSE:

Karel Svoboda:
Dvojí koncentrace při soudním přezkumu 
správního rozhodnutí o soukromém 
právu...................................................... 464

Klára Hamuláková:
К možnosti podání žaloby dle části páté 
občanského soudního řádu opomenutým 
účastníkem a další otázky s tím 
související ..............................................470

Z PRAXE:

Jitka Bělohradová:
Zásady účasti veřejnosti na ochraně život
ního prostředí ....................................... 477

r f’i s -r * Olomas Jíru:
Co není zakázáno ... aneb apologetika dět
ských vozíků za jízdní kolo ................. 493



ZE ZAHRANIČÍ:

Pavel Kandalec:
Zákon o kosovském státním občanství 
(překlad) ................................................. 501

RECENZE A ANOTACE:

Jan Malast:
MATES, R, ŠKODA, J., VAVERA, E: Veřejné 
sbory. Wolters Kluwer, Praha, 2010, 384 str., 
ISBN 978-80-7357-572-4 ..........................510

Legislativní příloha................................CV



OBSAH :

Petr Mlsná:
Vázanost soudce právem a zákonem 
a mezery v právu a jejich vyplňování ....CVI

ZE SOUDNÍCH ROZHODNUTÍ....CXXI

Z LEGISLATIVY 
EVROPSKÉ UNIE CXXIV


